

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-07	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I REHABILITACJI		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat GDAŃSK
Gmina GDAŃSK	Ulica BATOREGO	Nr domu 12	Nr lokalu
Miejscowość GDAŃSK	Kod pocztowy 80-251	Poczta GDAŃSK	Nr telefonu 58-344-09-53
Nr faksu	E-mail biuro@spir.org.pl	Strona www www.spir.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-03-04		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-11-07		
5. Numer REGON	22067840100000	6. Numer KRS	0000300684
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	IWONA KRASOWSKA	PREZESKA	TAK
	NATALIA HERRMANN	WICEPREZESKA	TAK
	MARCIN BOBER	WICEPREZES	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	AGATA PRZYBORSKA	CZŁONKINI KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	MARIA ROMAŃCZUK	CZŁONKINI KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	KATARZYNA LITWIN	CZŁONKINI KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	celem działalności Stowarzyszenia Przedsiębiorczości i Rehabilitacji jest wsparcie i aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i zawodowym. W szczególności realizujemy stałe formy i tworzymy programy wsparcia osób z niepełnosprawnościami, przewlekle chorych, osób senioralnych, osób z doświadczeniem kryzysu psychicznego oraz ich rodzin i opiekunów. Cele organizacji koncentrują się na ochronie życia, zdrowia, godności i aktywności, a także tworzeniu warunków do realizacji potrzeb społecznych, duchowych, materialnych poprzez tworzenie warunków do samodzielności i wszechstronnego rozwoju.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie Przedsiębiorczości i Rehabilitacji realizuje cele statutowe przede wszystkim przez prowadzenie 5 placówek dziennego wsparcia dla łącznie około 140 osób. Są to dwa Środowiskowe Domy Samopomocy, Warsztat Terapii Zajęciowej oraz dwa kluby samopomocowe. Realizujemy sobotnią 10 godzinną opiekę wytchnieniową dla rodzin i opiekunów osób z niepełnosprawnościami. Tworzymy i realizujemy projekty społeczne, inicjujemy angażujemy grupy społeczne na rzecz wspierania lub współpracy. Realizacja celów odbywa się głównie przez aktywizowanie oraz przysposabianie do życia społecznego i zawodowego podopiecznych organizacji, prowadzenie treningów, zajęć terapeutycznych, udzielanie specjalistycznego wsparcia edukacyjno-aktywizującego, psychologicznego, organizowanie spotkań, wydarzeń i imprez o charakterze integracyjnym, a także rozwijanie zainteresowań, predyspozycji i mocnych stron osób zależnych.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

W roku 2025 Stowarzyszenie Przedsiębiorczości Rehabilitacji aktywnie realizowało swoją misję i cele statutowe oferując zróżnicowane formy wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami i osób senioralnych.

Stowarzyszenie realizowało następujące zadania wpisujące się w zakres działalności statutowej:

1. Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej - stałe wieloletnie zadanie naszej organizacji - wsparcie codzienne dla 50 osób z niepełnosprawnościami w stopniu umiarkowanym bądź znacznym. Stwarzamy możliwości i aktywizujemy do zdobywania praktycznych umiejętności społecznych i zawodowych. Korzystamy ze wsparcia wykwalifikowanej kadry instruktorskiej, pedagogów, psycholożki, socjoterapeutki. Głównym celem realizowanych zadań jest zwiększenie szans osób z niepełnosprawnościami na skuteczną integrację ze środowiskiem społecznym, budowanie ról społecznych dla tych osób, zwiększenie stopnia samodzielności oraz rozpoczęcie lub powrót do aktywności zawodowej.
2. Środowiskowy Dom Samopomocy "Przystań STERNICZA" dla 40 osób w wieku senioralnym z chorobami demencyjnymi. Zapewniamy codzienne ośmiogodzinne wsparcie, opiekę i pielęgnację, zajęcia aktywizujące mające wpływ na utrzymanie obecnej sprawności. Dom przeznaczony jest dla osób z przewlekłymi zaburzeniami wieku senioralnego, osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi. Pomimo finansowania 40 miejsc w placówce przez cały rok 2025 przyjmowaliśmy 2-3 osoby dodatkowe z listy oczekujących. Placówka zatrudnia wykwalifikowaną kadrę opiekunów, pedagogów, psychologa i pielęgniarki. Zapewniamy profesjonalną opiekę i aktywizację uczestników tej formy wsparcia.
3. Środowiskowy Dom Samopomocy "BO TAK JUŻ JEST" - dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi w tym osób z niepełnosprawnością intelektualną. Zapewniamy codzienne ośmiogodzinne wsparcie 18 osobom, organizując zajęcia usprawniające, aktywizujące i wsparcie w podstawowych czynnościach życiowych. Mamy na celu zwiększenie samodzielności i funkcjonowania podopiecznych, organizację czasu wolnego, rozwój zainteresowań, utrzymanie sprawności, rozwój kontaktów społecznych, zaspokojenie potrzeb przynależności i ról społecznych.
4. Klub Samopomocy dla 17 osób z zaburzeniami psychicznymi - Celem działania placówki jest wsparcie osób z doświadczeniem kryzysu psychicznego. Organizujemy zajęcia aktywizujące, wsparcie psychologiczne, psychoedukację, zapobiegające nawrotom choroby, wydłużające okres remisji, aktywizujące zawodowo.
5. Klub samopomocy dla 18 w wieku senioralnym- Integracja uczestników klubu ze środowiskiem lokalnym, poszukujemy nowych ról społecznych, zapewniamy wsparcie w codziennym funkcjonowaniu, poszerzamy ofertę aktywnego spędzania czasu wolnego, przeciwdziałamy wykluczeniu cyfrowemu, pomagamy dbać o utrzymanie kondycji psychicznej i fizycznej uczestników, zapewniamy ciepły posiłek.
6. Opieka wytchnieniowa w soboty dla opiekunów/rodzin osób z niepełnosprawnością w stopniu znacznym. Realizujemy 10 godzinne dyżury w soboty dla dwóch grup uczestników. Oferujemy w czasie dyżuru opiekę i zajęcia dla osób z niepełnosprawnościami dostosowane do ich indywidualnych potrzeb, aby w tym czasie rodzina czy opiekun mieli czas wytchnienia i zadbania o swoje potrzeby.
7. Fundusz senioralny- projekt 3 miesięczny aktywizujący osoby w wieku senioralnym
8. Inne niewielkie działania okresowe na rzecz osób z niepełnosprawnościami i osób senioralnych.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
☐ województwo

☐ gmina
☐ kilka województw

☒ kilka gmin
☐ cały kraj

☐ powiat
☐ poza granicami kraju

☐ kilka powiatów

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne	218
Osoby prawne	0

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Warsztat terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych prowadzący szkolenia i dostosowanie do życia w społeczeństwie; Środowiskowe domy samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz w podeszłym wieku wymagającymi wsparcia i pomocy; Kluby samopomocy dla osób z zaburzeniami oraz osób starszych; Pomoc dla rodzin w formie opieki wytchnieniowej. Pomocą są objęci mieszkańcy Gdańska. Jest to pomoc dzienna obejmująca specjalistyczne zajęcia oraz zapewnienie posiłków w ramach zajęć prowadzonych przez jednostki.	88.10.Z	5 348,50 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	5 777 480,43 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5 777 480,43 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		4 972,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		5 749 097,73 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	5 666 636,80 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	82 460,93 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		23 410,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	2 910,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	20 500,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		375,80 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		5 348,50 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	wkład własny realizacji opieki wytchnieniowej dla opiekunów osób z niepełnosprawnością w tym środki pielęgnacyjne, zatrudnienie specjalistycznej kadry	5 348,50 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	5 780 992,26 zł	5 348,50 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	5 780 992,26 zł	5 348,50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-3 511,83 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	49 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	34,32 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	12 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	35 osób fizycznych 0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie						
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	6 osób						
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 10%;">w tym:</td> <td>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</td> <td style="text-align: right;">6 osób</td> </tr> <tr> <td></td> <td>b) inne osoby</td> <td style="text-align: right;">0 osób</td> </tr> </table>	w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób		b) inne osoby	0 osób	
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób					
	b) inne osoby	0 osób					

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	2 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		3 992 827,55 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	3 890 494,02 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	3 156 339,27 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	695 529,75 zł
	- inne świadczenia	38 625,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	102 333,53 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		3 992 827,55 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	3 992 827,55 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		6 790,52 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	16 300,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	WTZ	pomoc niepełnosprawnym	MOPR w Gdańsku	1 955 400,00 zł
2	SDS Sternicza	pomoc społeczna osobom starszym	MOPR	2 012 083,66 zł
3	SDS Reja	pomoc osobom starszym i niepełnosprawnym	MOPR	885 096,95 zł
4	KS1	Klub Samopomocy dla osób niepełnosprawnych	MOPR w Gdańsku	204 360,95 zł
5	KS2	Klub Seniora dla osób starszych	MOPR	215 291,88 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☒ Tak ☐ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Opieka Wytchnieniowa SPIR	Fundusz Solidarnościowy	Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	82 460,93 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Iwona Krasowska Natalia Herrmann Marcin Bober	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-07
--	---	-------------------------------	------------